

# УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 16 ЛИСТОПАДА 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№233 (7893)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Україна продовжує мужньо захищати свій народ від безперервних російських бомбардувань, водночас просуваючи ключові реформи та заходи для відновлення і руху вперед на шляху до ЄС».

Президент Європейської комісії про схвалення другого запланованого платежу на суму майже 4,1 млрд євро в межах ініціативи ЄС Ukraine Facility

Задля розуміння нагальних потреб

МІСІЯ МВФ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль у четвер провів зустріч із місією Міжнародного валютного фонду на чолі з головою місії МВФ в Україні Гевіном Греєм. На зустрічі був присутній міністр фінансів Сергій Марченко.

Прем'єр-міністр подякував команді фонду за продовження повноцінної роботи місії в Києві, адже це, за його словами, допомагає краще розуміти нагальні потреби України.

«Ми успішно завершили п'ятий перегляд програми EFF наприкінці жовтня. Виконали всі структурні маяки для шостого перегляду. За підсумками поточної місії розраховуємо наприкінці грудня отримати наступний транш обсягом 1,1 мільярда доларів», — зазначив Денис Шмигаль. У цьому контексті сторони обговорили подальшу імплементацію реформ, передбачених меморандумом щодо співпраці з МВФ, і прогрес України, який фонд оцінює дуже високо.

Учасники зустрічі зачепили макрофінансові питання та потреби нашої держави в зовнішньому фінансуванні. Прем'єр-міністр повідомив, що уряд підготував проект держбюджету на 2025 рік до другого читання: «Розуміємо, як фінансуватимемо ключові видатки. Маємо тут надійну підтримку від МВФ, Світового банку, США та ЄС через програму Ukraine Facility, фінансування через інструмент ERA».

Денис Шмигаль подякував команді Міжнародного валютного фонду за послідовну допомогу нашої державі у складні часи.

Віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба під час першої зустрічі з делегацією Міжнародного валютного фонду на чолі з Гевіном Греєм та постійною представництвом МВФ в Україні Прісциллою Тосфано подякував команді фонду за повноцінну роботу місії в Україні задля розуміння нагальних потреб. Обговорюючи тему підтримки внутрішньо переміщених осіб, Олексій Кулеба зазначив, що міністерство розробляє нову житлову політику. Також важливий розвиток спроможності громад, щоб вони мали ресурс упроваджувати проекти відновлення. За словами віцепрем'єр-міністра, міністерство розраховує на експертну допомогу в цьому напрямі.

«Окреме питання — прозорість та підзвітність. Ми залишимо найкращі практики та впроваджуватимемо нові. Спілкуємося з громадськістю та комплексно підходимо до цієї теми», — наголосив віцепрем'єр-міністр, повідомляють Департамент комунікацій Секретаріату КМУ та Міністерство розвитку громад та територій.

ЦИФРА ДНЯ

825 млн євро

спрямували цього року США на відновлення енергетичної системи України, зруйнованої внаслідок російських атак

## Уряд ухвалив порядок реалізації «Зимової єПідтримки»



**ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ.** За словами Прем'єра, це дасть змогу матеріально підтримати українські родини, надавачів послуг та виробників і вкотре продемонструвати єдність суспільства

Під час засідання 15 листопада Кабінет Міністрів ухвалив порядок реалізації проекту зимової підтримки українських родин, повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль. З ініціативи Президента України Володимира Зеленського з 1 грудня кожен українець та кожна українка отримають тисячу гривень для оплати українських послуг і товарів.

«Визначаємо, як, де і коли можна отримати кошти й куди можна буде їх витратити. Оскільки програма стосується не лише дорослих, а й дітей, то визначаємо також, як один із батьків зможе замовити виплату для своєї дитини», — зазначив очільник уряду. За словами Прем'єр-міністра, ухвалюючи рішення про «Зимову єПідтримку», уряд ставить перед собою три головні цілі: матеріально підтримати українські родини — кошти від «Зимової єПідтримки» можна буде витратити на ліки, книжки, одяг, автобусні та залізничні квитки, оплату комунальних послуг та інше; підтримати українських надавачів послуг та українських виробників, адже саме вони отримуватимуть кошти, що створює додатковий стимул для економіки; вкотре продемонструвати єдність українського суспільства, оскільки один з варіантів використання коштів — підтримка української армії через їх перерахування на благодійні рахунки Сил безпеки і оборони або волонтерського фонду.

Почалася передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: [www.ukrposhta.ua](http://www.ukrposhta.ua)



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

|             |         |               |          |
|-------------|---------|---------------|----------|
| На 1 місяць | 150 грн | На 6 місяців  | 900 грн  |
| На 3 місяці | 450 грн | На 12 місяців | 1800 грн |

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 18 листопада 2024 року

|                |             |                            |            |                     |             |
|----------------|-------------|----------------------------|------------|---------------------|-------------|
| USD 41.2796    | EUR 43.6532 | PLN 10.1066 / AU 106044.82 | AG 1263.79 | PT 39152.05         | PD 39483.11 |
| за 1 долар США | за 1 євро   | за 1 злотий                |            | за 1 трийську унцію |             |

## НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

## Уряд ухвалив порядок реалізації «Зимової єПідтримки»

(Закінчення.  
Початок на стор. 1)

## Бронювання через «Дію»

На засіданні уряд оновив критерії бронювання та для отримання критичності. Ці оновлення, за словами Прем'єр-міністра, стосуються дотримання принципу справедливості. Глава уряду нагадав, що до 15 листопада було проведено аудит підприємств та організацій, які мають статус критичних і право бронювати співробітників. За підсумками аудиту було виявлено проблемні моменти, які потрібно усунути.

«По-перше, регіональні та галузеві критерії критичності підприємств тепер погоджуватимуть із Міністерством оборони та Міністерством економіки. По-друге, для приватного сектору зарплатний критерій та відсутність боргів перед бюджетом — тепер обов'язкові пункти, щоб бронювати своїх працівників», — наголосив Денис Шмигаль. Зокрема, нарахована середня зарплата на підприємстві й у заброньованого працівника має бути не менш як 2,5 мінімальної зарплати. Прем'єр наголосив, що це дасть змогу зменшити ризик зловживань, коли компанії працевлаштовують людину заради тіньової домовленості про бронювання.

Як повідомив Денис Шмигаль, усі бронювання з 1 грудня здійснюватимуться через «Дію». Відбуватиметься щомісячний моніторинг під-

приємств та організацій, щоб вони відповідали всім критеріям.

«Відповідальним міністерствам доручено докладно пояснити всі аспекти та логіку оновленої системи. Необхідно дати вичерпні відпо-

«У межах цієї угоди кошти буде спрямовано на відновлення портової інфраструктури та проекти швидкої відбудови. 65 мільйонів євро із цих коштів спрямуємо на фінансування програми безкоштовного харчуван-

**Прем'єр наголосив, що це дасть змогу зменшити ризик зловживань, коли компанії працевлаштовують людину заради тіньової домовленості про бронювання.**

віді на всі запитання», — зазначив Прем'єр-міністр. Він додав, що новий порядок діятиме з 1 грудня. А для всіх, хто вже має відстрочки, буде перехідний період на нові умови до 28 лютого. До цієї дати всі підприємства мають поновити бронювання своїх працівників з новими умовами незалежно від того, як і коли воно відбувалося.

## Фінансовий ресурс для стійкості

Україна залучить понад 1 мільярд доларів пільгової позики від Світового банку. Відповідне рішення ухвалив учора Кабінет Міністрів. За словами Прем'єра, ці кошти акумульовано завдяки уряду Японії та Великої Британії. Ще одне урядове рішення дасть змогу залучити додаткові 150 мільйонів євро від Європейського Союзу.

ня учнів початкових класів 2025 року. Це програма, яку ініціював Президент України і яка вже працює. Тепер забезпечуємо необхідні кошти, щоб вона працювала і наступного року», — сказав Денис Шмигаль.

За його словами, із початку повномасштабного вторгнення уряд залучив уже більш як 100 мільярдів доларів зовнішнього фінансування. Найбільше коштів отримали від ЄС, США, МВФ, Японії та Канади. Прем'єр подякував кожній країні та міжнародній організації, яка підтримує нас.

## Стратегія розвитку

Кабінет Міністрів ухвалив учора Стратегію розвитку сільського господарства та сільських територій в Україні на період до 2030 року та затвердив операційний план заходів з її реалізації у 2025—2027 роках. Про

це повідомив міністр аграрної політики та продовольства Віталій Коваль.

«Ми ухвалили історичний документ — Стратегію розвитку сільського господарства-2030. Її мета — підготовка аграрного сектору до вступу України в ЄС. Цей документ — не тільки наш маяк, він обов'язковий для країни-кандидата на вступ у Євросоюз. Це дороговказ, як ми розвиватимемо наше сільське господарство», — наголосив Віталій Коваль.

Зокрема, документ передбачає забезпечення сталого розвитку сільського господарства і сільських територій, а також створення сприятливих умов для формування конкурентоспроможного, стійкого і диверсифікованого аграрного сектору, що гарантує довгострокову продовольчу безпеку, посилює захист навколишнього природного середовища, зокрема біорізноманіття, пом'якшення наслідків зміни клімату та зміцнення соціально-економічної структури сільських територій.

## Шкільні автобуси для дітей з ООП

У межах постанови Кабінету Міністрів «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів» уряд затвердив обов'язковість закупівлі автобусів зі спеціально обладнаними місцями для дітей з особливими освітніми потребами.

Щодо цього потрібно знати, що кількість місць має відповідати кількості дітей з особливими освітніми потребами, які належать до відповідних груп та здобувають освіту в закладах дошкільної і загальної середньої освіти в територіальній громаді. У разі відсутності дітей з ООП, які навчаються у громаді, розпорядники субвенції забезпечують придбання щонайменше одного автобуса, спеціально обладнаного місцями для перевезення маломобільних груп населення, місцями для супровідників та крісел колісних. Для шкіл, у яких навчається щонайменше одна дитина з ООП, обов'язково придбавають шкільні автобуси, обладнані не менш ніж двома пасажирськими місцями для перевезення маломобільних груп, двома пасажирськими місцями для супровідників, а також не менш ніж двома місцями для крісел колісних.

Міністерство освіти і науки нагадує, що уряд спрямував 1,2 мільярда гривень на придбання шкільних автобусів 2024 року. Кошти розподілено між 22 областями відповідно до потреб у підвезенні учнів. Завдяки цьому фінансуванню та співфінансуванню з місцевих бюджетів закуплено понад 400 автобусів. Це дасть змогу громадам організувати підвезення дітей до шкіл з укриттями, підвищуючи безпеку навчального процесу.

Джерело:  
Департамент комунікацій  
Секретаріату КМУ

## Здобути фах і підвищити профрівень

**ПРОЄКТ.** Від початку 2024 року 22 тисячі українців отримали ваучери на навчання за державний кошт і зможуть опанувати нову професію чи спеціальність та стати більш конкурентними на ринку праці. Серед найпопулярніших професій і спеціальностей, за якими навчаються, — медсестра, психолог, кухар, водій. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Завдяки ваучеру на навчання людина може опанувати одну зі 155 професій та спеціальностей, обравши навчальний заклад і форму навчання на власний розсуд. Уже 22 тисячі українців отримали такий ваучер та здобувають новий фах або підвищують свій професійний рівень, щоб бути більш конкурентоспроможними. Держава профінансувала їхнє навчання на суму 260 мільйонів гривень», — повідомила Юлія Свириденко.

Серед найпопулярніших спеціальностей та професій, за якими навчаються за ваучерами цього року, такі: медсестринство (видано 4070 ваучерів); психологія (3517); дошкільна освіта (923); медицина (580); кухар (1880); водій (1451); тракторист (646); кондитер (491).

2023 року ваучери на навчання отримали понад 18 тисяч українців, загалом за програмою було профінансовано 252 мільйони гривень. Торік найбільшу кількість ваучерів було видано за такими професіями та спеціальностями: психологія, соціальна робота, освіта, медицина, будівництво та цивільна інженерія, кухар, водій.

Ваучер можна використати для навчання в галузях ІТ, будівництва, транспорту, освіти, медицини, сільського господарства, соціального обслуговування тощо. На сьогодні його сума не може перевищувати 30 280 гривень. Отримати ваучер можуть окремі категорії громадян, які мають професійно-технічну чи вищу освіту, не зареєстровані у службі зайнятості як безробітні та не проходять навчання за кошти Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття протягом останніх трьох років. Зокрема це люди старші 45 років, які мають страховий стаж понад 15 років (до набуття права на пенсію за віком); ветерани, учасники бойових дій; внутрішньо переміщені особи працездатного віку, люди з інвалідністю, якщо для них немає підходящої роботи; а також ті, що зазнали поранення внаслідок воєнної агресії або пройшли полон.

Щоб отримати послугу, слід обрати спеціальність, професію та місце навчання; подати заявку онлайн на сайті Державної служби зайнятості або звернутися до будь-якого центру зайнятості із заявою та документами (основні — паспорт, ІНН, трудова книжка, документи про освіту тощо).

Упродовж 90 днів після отримання в центрі зайнятості ваучера людина має укласти договір про навчання із закладом освіти.

Нагадаємо: програма надання ваучерів на навчання — складова флагаманського проекту Міністерства економіки «Робота без бар'єрів» на виконання національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні, повідомляє Мінекономіки.

## Ефективні простори для психологічного відновлення

**ПІДТРИМКА.** У центрах життєстійкості проведено понад 500 тисяч заходів для українців, які потребують допомоги

Центри життєстійкості підтримують ментальне здоров'я українців вже майже рік. Експериментальний проект Мінсоцполітики розпочав роботу у грудні 2023-го як складова всеукраїнської програми ментального здоров'я «Ти як?» першої леді Олени Зеленської. За цей час фахівці центрів життєстійкості провели 500 396 заходів і допомогли українцям та українкам через індивідуальну і групову роботу. Хтось із відвідувачів разово звернувся по допомогу, хтось ходить у центри на постійній основі. Серед ключових напрямів роботи просторів — сімейні й індивідуальні консультації, групи взаємодопоміжки, тренінги й навчання із самопоміжки та позитивного батьківства, волонтерські ініціативи.

Простори об'єднують під своїм дахом різні покоління і стають хабами, куди звертаються жителі громад з різними соціальними запитаннями. Спираючись на досвід інших країн, в Міністерстві соціальної політики створили унікальну модель допомоги, максимально затребувану під час війни й актуальну в подальшому процесі відновлення.

«Місцеві жителі та переселенці. Дорослі й діти. Військові і цивільні. Центри



Солідна кількість заходів, проведених у цих центрах, свідчить про їх важливість та ефективність

життєстійкості відкриті для кожної людини. Нашою метою було створити такі простори, де кожен почуватиметься безпечно і його почуття будуть підтримані. Кількість заходів, проведених за час роботи просторів, свідчить про важливість та ефективність цієї послуги», — наголосила міністр соціальної політики Оксана Жолнович.

Нині до центрів життєстійкості, які відкрито у 200 громадах у 22 областях України, найчастіше звертаються люди, що залишили домівки через бойові дії, втратили рідних під час війни, а також сім'ї з дітьми. Допомогу в цих осередках організовано так, що спершу людина відвідує індиві-

дуальну консультацію з фахівцем, а потім долучається до групових занять залежно від потреби. Саме цей формат, переконані спеціалісти центрів, найефективніший для психологічного відновлення після кризових ситуацій.

Створені, щоб допомогти кожному відновлюватися після травматичних подій, повернутися до активного життя, долучатися до ініціатив своєї громади, центри життєстійкості стали невід'ємною частиною соціальної роботи на місцевому рівні у співпраці з громадським сектором. Одна з особливостей центрів життєстійкості — комплексний підхід. В одному просторі, обла-

штованому за принципами безбар'єрності, можуть надавати інші послуги, окрім базової — формування життєстійкості. До прикладу, тут може бути робоче місце працівника служби зайнятості, управління соціалістики, можуть надавати підтримку ветеранам і їхнім родинам та консультації з юридичних питань. Для батьків з дітьми в центрах життєстійкості облаштовують дитячі куточки. Усі послуги в цих просторах безплатні для кожного жителя громади. Контакти таких центрів доступні на сайті Міністерства соціальної політики.

Джерело:  
Міністерство  
соціальної політики

## ЗВИТЯГА

## Два російські танки — з трьох пострілів

**НА ЛІНІЙ ВОГНЮ.** 35-річний старший сержант Андрій після поранення повернувся на службу інструктором танкового батальйону 33 окремої механізованої бригади ЗСУ, яка отримала на озброєння німецькі танки Leopard 2A4

Андрій зустрічає нас на світанку. Полігон розкинувся безмежним степом, осяяний золотим розливом ранішнього сонця, виблискує памороззю трави. Відчуття, немов опинилися в казці...

Але казка ця швидко закінчується, коли з гуркотом під'їжджає велетенська машина, військові встановлюють приладдя на ствол, підставляють ящик з-під снарядів та по черзі починають вдивлятися у прилад, вигукуючи команди екіпажу. Після того як вправу завершено, танк здійснює кілька пострілів. Андрій увесь час командує процесом.

### «У Європі всі інструктори — теоретики»

Інструктор пояснює, що хлопці займаються вивіряннями та пристрілюванням снарядів. Річ у тім, що Україна отримує від партнерів різні боеприпаси, оскільки кожна країна ЄС має свої заводи. У всіх порох, оболонка, якість металу і балістика різні.

«На жаль, не завжди партія боеприпасів приходить з відповідними документами, тому вивірка та пристрілка — це обов'язкові процедури, щоб потім під час виконання бойового завдання чітко відпрацювати по ворогу. Також у кожній гарматі є свій настріл. Що він більший, то більшою буде похибка. І тому ми практичною стрільбою виявляємо розмір цієї похибки. Ось зараз стріляли в ціль — коло, що має 30 сантиметрів у діаметрі, — з відстані півтора кілометра. Влучили два постріли бронебійними снарядами чітко, це вже підтвердили наші дрони, які контролюють роботу. Хоча це снаряди 1980-х років виробництва, проте їхня відмінна якість вражає!» — зазначає він.

За словами Андрія, під час занять на полігоні важливо проввести злагодження дій екіпажів, щоб надалі кожен танкіст знав, що і як робити в бойових умовах. «І це не зовсім так, як нас навчали у Європі. Там інструктори — теоретики, більшість із яких не уявляють реальної бою, тим паче в наших умовах. Вони кажуть: ви маєте приїхати на полі-



За словами танкістів, на цих машинах головний козир — швидкість і точність

гон, зробити вивірку справа наліво, мішені чітко мають бути 90 градусів. Проте нам доводиться працювати в умовах бойових дій, у нас такого немає. Ми уважно прислухаємося до їхніх теоретичних порад, проте одночасно маємо вчитися і розвиватися самотужки», — пояснює старший сержант.

Безпосередньо цей екіпаж танкістів, який працював на полігоні першим, має на своєму рахунку знищені ворожі БМП, а буквально тиждень тому ліквідував ворожий танк. До того ж захисники України працюють по піхоті, тобто приїжджають і впритул, з 10—15 метрів, «розбирають» бліндажі, де припишкли окупанти.

«Головна робота танка — це знищення супротивника, який може бути різним. Зате в нас на цих танках є чіткий козир: швидкість і точність», — підтверджують члени екіпажу.

### Із морпіха в танкісти

Позивний Андрія «Морпіх» промовисто нагадує про попередню службу: він справді починав у морській піхоті. Свого часу відслужив строкову, потім, під час АТО/ООС, потрапив у чергову хвилю мобілізації, прослужив рік і три місяці, був морпіхом десантно-штурмової роти.

«На початку широкомасштабного вторгнення 2022 року був у 95 батальйоні корпусу резер-

ву, там службу несли строковики. У країні вже тривала жорстока війна, а в них там — майже мирна строкова служба. Ти вранці встаєш, а бійці бордюри у дворі білять... Та оскільки ми хотіли воювати, прагнули захищати свою країну від агресора, вирішили перевестися в інші підрозділи. Комбат каже: «Хочете перевестися? Без питань!» І перевели мене та кума в танкісти. Хоча на танку їздив тільки під час участі в АТО. І то на полігоні й просто покататися на броні. Перевели, а перша думка: «Та куди я потрапив?» Бо з моїми габаритами в танку Т-72 не розумів, де перебуваю і що роблю. Проте наш комбат із позивним «Філософ» дуже добре вмів мотивувати людей», — згадує «Морпіх».

Пізніше разом із побратимами «Морпіх» брав безпосередню участь у контрнаступі на Херсонщині, потім потрапив на Донбас, а взимку 2023 року екіпажі поїхали за кордон опанувати сучасні танки Leopard.

«Одна група навчалася в Польщі, а я був у складі другої, яка працювала на полігонах в Іспанії. Після навчань повернулися у свою 4 танкову бригаду. Згодом нас перевели до новоствореної 33 механізованої бригади, конкретно на танки Leopard, на яких ми навчались. І вже під час формування бригади до нас потроху приходила згадана потужна техніка», — розповідає Андрій.

### У сучасному бою головне — не відкриватися

За словами «Морпіха», росіяни нині ретельно бережуть свої сучасніші танки, а працюють ними здебільшого здалеку: приїхали із місць укриття, постріляли і швидко відкотилися назад.

«Ворожі танки в такий сектор заїжджають, що нам узагалі недоцільно до них рушати, щоб не розкрити своїх позицій. Бо тільки-но починаємо працювати, вилітають «краснополі» чи «ланцети», які шукають нас. Доки ми тут спілкувалися, по танку прилетів «краснополі» (радіокерований снаряд армії рф. — Ред.). На щастя, все добре, екіпаж якраз від'їхав, тож снаряд просто пролетів поряд. Бо він працює тільки по нерухомих цілях, на відстані аж до 30—40 кілометрів», — каже танкіст.

Інтенсивність сучасного бою він характеризує так: коли екіпажі працювали під Роботиним у Запорізькій області, то завантажувалися по повній — 42 снаряди. Танк за ніч вистрілював усе і приїжджав ще до сусідніх екіпажів по снаряди, щоб далі бити по ворогу. Бувало, по 60 снарядів за бій вистрілювали. Бак солярки витрачали за ніч регулярно, а це понад тонна пального.

«Був випадок, що влучили в наш танк. Хлопці всі живі. Коли в Leopard щось потрапляє, то майже неможливо цей танк знищити одним пострілом. Раніше, коли в нас

ще не було активної броні, всі знищення здійснював ворожий ПТРК «корнет». Це потужна ворожа система. Однак ми надалі почали розвиватися, щось змінювати. А якщо влучаєш у російську машину, то їй кінець. Приміром, мій екіпаж якось знищив два російські танки з трьох пострілів. Один із них ми спершу підбили і зупинили. А через п'ять-сім секунд зробили другий постріл — у нього миттю злетіла башта. Секунд за 15 вилетіла друга машина. Ми її запалили з першого пострілу! До речі, в Leopard башта не зривається. Так, може бути проблема, якщо пропалють термобаричними снарядами. Але тут усе зроблено для виживання екіпажу, зокрема є титанова плита, яка відокремлює екіпаж від боекомплекту», — розповідає про свій бойовий досвід Андрій.

Ще «Морпіх» з усмішкою додає, що до хорошого звикаєш швидко: «Я працював спочатку на Т-72, та коли прийшли Leopard, то сказав, що в радянський танк більше ніколи не сяду. У мене тепер не бойова посада, а керую боем: командую танками, інструктую, куди відпрацювати, звідки, яка відстань, напрямки. Але якщо доведеться повертатися в екіпаж, то тільки на Leopard. Це щоб ви зрозуміли: знищити Leopard насправді дуже важко. Його можна пошкодити, зупинити, він буде стояти. А тоді вже починається: FPV-дрони, скиди, термобаричні боеприпаси. І що? У нас є танк, по якому було вісім влучань FPV-дронів. Ми його потім відігнали на ремонт, проте його обов'язково відновлять», — запевняє він.

Андрій також згадує, як зазнав поранення. Тоді завданням його екіпажу було зупинити ворожу бронегрупу: «Ми викотилися, за рахунок швидкості й точності зробили три постріли, знищили два російські танки, вже почали відкочуватися, та по нашій машині прилетіло з ПТРК. Як це сталося, не зовсім пам'ятаю, бо певний час був непритомний. Коли отямився, ми провели евакуацію з танка. Виявилось, що й наші заряджаючи поранені. Та головне — всі ми вижили і вже здорові. Реабілітацію проходив удома в Рівному. Там у мене дружина і двоє синів: старшому п'ять років, молодшому — три місяці...»

Владислав ІВЧЕНКО,  
АрміяInform, онлайн-медіа  
Міноборони

## Воїн на псевдо «Тарік»: між війною та мріями про мир

**ДОЛЯ.** «Тарік» — прикордонник із бригади «Гарт», якому нещодавно виповнилося 23 роки. Та попри юний вік він має бойовий досвід, здобутий на передовій. Ще на початку повномасштабного вторгнення студент юридичної академії без вагань вирішив, що захищатиме країну на полі бою, навіть попри обіцяну кар'єру слідчого. Нині продовжує навчання заочно, а відданість справі та природна харизма чітко виокремлюють його серед побратимів.

Жорстокі бої за Соледар, де зіткнувся з надзвичайною інтенсивністю ворожих атак, залишили глибокий емоційний слід. Після тих боїв, як нагадування про пережите, у нього, на жаль, з'явилися небажані наслідки — зайкання...

Утім, життєві виклики «Тарік» сприймає мужньо. Він упевнений, що сильний характер і віра допоможуть здолати всі наслідки війни. А як інакше, коли твоя харизма поширюється аж на 10 кілометрів навколо?!

Тепер «Тарік» командує операціями дронів на сво-

їй ділянці та є другим пілотом розвідувального дрона «Валькірія». Він відповідає за моніторинг і своєчасну заміну «пташок» у небі, що дає змогу прикордонникам бачити ворога на великій відстані й реагувати на його дії миттєво.

«Мені подобається ця робота, бо ми бачимо ворога ще здалеку і можемо зупинити до того, як він наблизиться до наших позицій. Це дуже важливо, адже саме від нас залежить, чи буде наш захист непохитним», — каже військовий.

У прикордонника «Тарік» є заповітна мрія: після Перемоги подорожувати світом. Тепер він дивиться на життя по-новому, знаючи, що кожен день на фронті — це крок до цієї мрії.

«Раніше мріяв про недосяжне, а тепер моя мрія — це сьогоднішній день. Але я знаю, що мандри після Перемоги ще чекають на мене, і я бачитиму цей мирний світ на власні очі», — упевнений він.

Джерело:  
Державна прикордонна служба



Фото ДПСУ









ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про постановлення слідчим суддею**  
**ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Пашук Юрій Володимирович, 16.07.1991 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Білокуракинський район, с. Паньківка, вул. Лугова, б. 10, повідомляється, що ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 14.11.2024 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22024130000000013 від 03.01.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Пашук Юрій Володимирович, 16.07.1991 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Білокуракинський район, с. Паньківка, вул. Лугова, б. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 20.11.2024, 21.11.2024, 22.11.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024130000000013 від 03.01.2024 та о 10:00 на 25.11.2024 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Пашук Юрій Володимирович, 16.07.1991 р.н., про те, що 25.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000013 від 03.01.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 25.11.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 16.11.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000127 від 13.02.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Бойченко Олександра Дмитрівна, 24.02.1995 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ**

Підозрювана Бойченко Олександра Дмитрівна, 24.02.1995 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, с. Мілуватка, Сватівський район, вул. Чапаєва, б. 103, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 20.11.2024, 21.11.2024, 22.11.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000127 від 13.02.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, [lug.prok.office@gmail.com](mailto:lug.prok.office@gmail.com).

**Повістка про виклик**

Головуючий суддя Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Мельниченко С.П. викликає обвинувачену Радецьку Валерію Миколаївну , 29.04.1975 року народження, громадянку України, уродженку м.Маріуполя Донецької області, що зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, буд. Шевченка, буд. 242, кв. 8, як обвинувачену у відкриті підготовчі судові засідання по кримінальному провадженню №62024050030000040 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені 26 листопада 2024 року об 11 годині 10 хвилин, на 02 грудня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, на 10 грудня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, на 16 грудня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання№ 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 16.11.2024 у кримінальному провадженні №22024130000000402 від 15.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Бондареву Олену Олександрівну, 22.08.1965 р.н., зареєстровану за адресою: м. Луганськ, вул. Тухачевського, б. 11Б, кв. 147, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ БОНДАРЕВОЇ О.О.**

Громадянка України Бондарева Олена Олександрівна, 22.08.1965 р.н., зареєстрована за адресою: м. Луганськ, вул. Тухачевського, б. 11Б, кв. 147, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 20.11.2024 о 10:00 годині, на 21.11.2024 о 10:00 годині, на 22.11.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000402 від 15.07.2024, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв'язку: [lug.prok.office@gmail.com](mailto:lug.prok.office@gmail.com). Телефон 0668468154.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ**  
**ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 13.11.2024 у судовій справі №201/14200/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000261 від 03.04.2023 стосовно підозрюваного Бондаря Олександра Михайловича, 26.02.1969 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО**

У зв'язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні №22023130000000261 від 03.04.2024 за ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Бондар Олександр Михайлович, 26.02.1969 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, с. Кабичівка, вул. Покровська, буд. 98А, викликається о 10:00 год. на 20.11.2024, 21.11.2024, 22.11.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту в якості підозрюваного, а також для проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 25.11.2024, 26.11.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному провадженні та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, [lug.prok.office@gmail.com](mailto:lug.prok.office@gmail.com).

**Повістка про виклик до суду**

Рудов Роман Володимирович, 01.08.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Калинова, 146, викликається у судові засідання на 13 годину 00 хвилин 09.12.2024 до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-6, м. Запоріжжя, **головуюча суддя Сиротенко В.К.**) у кримінальному провадженні № 22024080000001123 від 17.07.2024, справа № 335/9451/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Шкарупу Людмилу Миколаївну, 11.05.1963 року народження, яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22024080000001132 від 18.07.2024, 12.12.2024 о 09 годині 30 хвилин, 17.12.2024 о 13 годині 00 хвилин і 04.02.2025 о 10 годині 00 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

**Суддя І.О. Кононенко**

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1023/24, справа № 185/7974/24 за обвинуваченням Куліниченка Вадима Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Куліниченко Вадим Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 листопада 2024 року о 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

**Суддя І. Г. Чернявська**

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/267/24, справа №185/15407/23 за обвинуваченням Частнікова Дмитра Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судові засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Частніков Дмитро Геннадійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 листопада 2024 року о 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

**Суддя Ю.А. Мельник**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кирилова Євгена Івановича, 12.08.1959 року народження, уродженця м. Лугачов Саратовської області, РФ, який зареєстрований та фактично проживає за адресою: Херсонська область, с. Широке, вул. Каштанова, 72-А, громадянина України, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №12022320000004118 від 06.10.2022 року, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 22.11.2024 року на 12:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кирилова Євгена Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

**Суддя Чебан В.М.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 року народження, громадянина України, уродженця м. Артемове м. Дзержинська Донецької області, останнє місце проживання за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. Залізне, м. Торецьк Бахмутського району Донецької області, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22023260000000023 від 11.01.2023 року за ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 25 листопада 2024 року о 12:00 годині за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Демченка Павла Миколайовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

**Суддя Бойко М.Є.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Мадіну Олену Володимирівну, 04.06.1967 року народження, громадянку України, уродженку м. Ленінськ-Кузнецький РФ, раніше не судиму, яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Касянівка, вул. Тополина, буд. 11, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України по кримінальній справі № 727/12385/24.

Судове засідання відбудеться 25.11.2024 року на 12:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтю 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Мадіної Олени Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

**Суддя Гавалешко П.С.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Маслаківського Євгена Олександровича, 28 жовтня 1992 року народження, громадянина України, уродженця м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, проживаючого за адресою: м. Генічеськ, Генічеський район, Херсонська область, вул. Дружби Народів (Махарадзе), буд. 97А, Україна, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22024260000000067 за ч. 4 ст. 111-1 КК України по кримінальній справі.

Судове засідання відбудеться 28.11.2024 року на 09-50 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №19.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Маслаківського Євгена Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Суддя Смотрицький В.Г.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Скляра Сергія Івановича, 16.04.1962 року народження, громадянина України, уродженця смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, останнє місце проживання за адресою: вул. Садова, буд. 53, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №22023260000000386 від 15.05.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 25 листопада 2024 року о 14:00 годині за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Скляра Сергія Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Суддя Бойко М.Є.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО**

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Антошика Валерія Юрійовича, 27.04.1988 року народження, уродженця м. Нерюнгри, республіка Саха-Якутія, РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, Кіровський район, м. Старий Крим, вул. Радянська, буд. 7, кв. 1, громадянина України, військовослужбовця 810 окремої гвардійської орденів Жукова і Ушакова бригади морської піхоти (військова частина 13140), військово-морського флоту РФ, яка дислокується в місті Севастополь, в районі бухти Козача, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22024260000000026 від 17.01.2024 року за ч. 2 ст. 436-2, ст. 436, ч. 2. ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судові засідання відбудеться 27 листопада 2024 року о 14:30 годині за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Антошика Валерія Юрійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Суддя Бойко М.Є.**

**ОГОЛОШЕННЯ**  
**про виклик до суду обвинуваченого Шпигуна С.В.**

25.11.2024 на 10:00 год. до Синельниківського міського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000323 (справа № 191/3967/23) викликається обвинувачений Шпигун Сергій Вікторович, 26.01.1989 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Троїцький район, с. Воеводське, вул. Садова (при собі мати документ, що посвідчує особу).

**Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міського районного суду Дніпропетровської області, головуєчий суддя Окладнікова О.І.**

Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Мироненко Наталію Едуардівну, 04.12.1993 р.н., зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Тросянка, буд. 126, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/650/22, пров.№1-кп/191/158/22 у судові засідання, яке відбудеться 25 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв. (<https://reestr.court.gov.ua/Review/113056887>) в приміщенні Синельниківського міського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м.Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб.№8, **головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.







ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинувачену Гладишеву Олену Василівну, 10.09.1986 року народження, уродженку м. Харків, яка проживає за адресою: вул. Кооперативна, буд. 59 смт Козача Лопань Харківський район Харківська область, у судові засідання по кримінальному провадженню № 619/1091/22 по обвинуваченню у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 21 листопада 2024 року о 10 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63, (зал судових засідань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.<br><b>Суддя Калиновська Л.В.</b> | Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лісняка Євгена Олександровича, 21.01.1985 року народження, місце реєстрації: м. Харків, вулиця Валер'янівська, 21, як обвинуваченого у судові засідання по справі №646/4423/24, провадження 1-кп/646/741/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 21.11.2024 об 11-00 год. <b>Суддя Барабанова В.В.</b><br>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Лісняка Є.О., в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомлений з її змістом. | Чугуївським міським судом Харківської області здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 1202300000001511 від 21 серпня 2023 року, за обвинуваченням Політова Антона Олексійовича, 25 травня 1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.<br>Суд викликає обвинуваченого Політова Антона Олексійовича в судові засідання, яке відбудеться 21.11.2024 року о 13 год. 00 хв. <b>під головуванням судді Гніздилова Ю.М.</b> , в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14.<br>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Тюріна Олександра Сергійовича, 30.06.1987 року народження, уродженця м. Харків, який проживає за адресою: вул. Шекспіра, буд.7, кв.24 м. Харків, у судові засідання по кримінальному провадженню № 619/1972/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч.4 ст.408 КК України. Судове засідання відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63, (зал судових засідань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.<br><b>Суддя Калиновська Л.В.</b> | Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Шичко Наталію Іванівну, 24.03.1978 року народження, місце реєстрації та проживання: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, проспект Конституції, буд. 56, кв. 70, як обвинувачену у судові засідання по справі №646/5063/24, провадження 1-кп/646/812/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 22.11.2024 о 09-30 год. <b>Суддя Барабанова В.В.</b><br>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Шичко Н.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином озайомленою з її змістом. | В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/2650/24 стосовно Живилю Максима Вікторовича, 29.08.1971 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 25.03.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування за кримінальним провадженням №2202322000000774 від 12.04.2023 відносно Живилю Максима Вікторовича. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Будівників, буд. 7, кв.7 м. Лобня, Московської області.<br>Суд викликає Живилю Максима Вікторовича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 12.45 годині <b>під головуванням судді Оболенської С.А.</b> , в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.<br>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b><br>Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Баранніка Андрія Валентиновича, 07.06.1977 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вулиця Цюрупи, будинок 5 кв. 113 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000946 від 15.08.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 13 год. 10 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.</b><br>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. | Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), у кримінальному провадженні № 12019220440000337 по обвинуваченню: Борисенко Катерини Євгенівни, Яроша Данііла В'ячеславовича за п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України; Коломійця Максима Олександровича, Собченка Дениса Володимировича за п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.<br>Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться 19 листопада 2024 року об 11 год 15 хв. в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №2, колегією суддів <b>під головуванням судді Попової В.О.</b><br>У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілої. | Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мирошніченка Олександра Олександровича, 28.08.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Харків, пр. Науки, будинок 47/1, кв. 156 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000002467 від 21.07.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 21 листопада 2024 року о 15 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</b><br>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. | В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/5121/23 стосовно Голієнка Володимира Миколайовича, 17.01.1969 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111-2 КК України. Ухвалою слідчого судді від 10.04.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Голієнка В.М. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Набережна, буд. 3, с. Хотімля, Вовчанського району, Харківської області.<br>Суд викликає Голієнка Володимира Миколайовича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 14.50 годині <b>під головуванням судді Оболенської С.А.</b> , в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.<br>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| У провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова <b>під головуванням судді Яковлевої В.М.</b> перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22022220000002450 від 20.07.2022 року, за обвинуваченням Завалішиної Галини Миколаївни, 18.05.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/17597/23, провадження №1-кп/638/1878/23).<br>Судове засідання призначено на 21 листопада 2024 року о 14 годині 00 хвилини та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В ). Виклик обвинуваченої Завалішиної Галини Миколаївни, 18.05.1975 року народження, для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.<br>У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. | <b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b><br>Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Іщенко Андрія Олександровича, 02.05.1975 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Олексіївська, буд. 32, м. Куп'янськ, Харківська обл., Куп'янський р-н, 63705, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100000840 від 27.03.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.<br>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 21 листопада 2024 року о 10 год 00 хв у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є.</b><br>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. | В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/6980/23 стосовно Мусієнко Дмитра Миколайовича, 08.09.1983 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 127 КК України. Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Харкова від 13.11.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування за кримінальним провадженням №42016220000000896 від 05.10.2016 відносно Мусієнко Дмитра Миколайовича. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Миру, буд. 1, кв.10 смт Есхар, Чугуївського району, Харківської області.<br>Суд викликає Мусієнко Дмитра Миколайовича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 13.30 годині <b>під головуванням судді Оболенської С.А.</b> , в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. | У провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова <b>під головуванням судді Яковлевої В.М.</b> перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000616 від 25 травня 2023 року стосовно Веприцького Олександра Олександровича, 29 березня 1986 року народження, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого частиною сьомою статті 111-1 Кримінального Кодексу України (судова справа №638/14340/24, провадження №1-кп/638/1790/24).<br>Підготовче судове засідання призначено на 22 листопада 2024 року об 11 годині 30 хвилини та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В ).<br>Виклик обвинуваченого Веприцького Олександра Олександровича, 29 березня 1986 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.<br>У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Єфіменко Юлію Валеріївну, 28.07.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Лісна Поляна, буд. 8, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003065 від 30.09.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.<br>Розгляд кримінального провадження відбудеться 22 листопада 2024 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Блага І.С.</b><br>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. | У провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова <b>під головуванням судді Яковлевої В.М.</b> перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000002069 від 24 червня 2022 року стосовно Зубової Яни Вікторівни, 06 січня 1987 року народження, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого частиною п'ятою статті 111-1 Кримінального Кодексу України (судова справа №638/12799/24, провадження №1-кп/638/1717/24).<br>Підготовче судове засідання призначено на 22 листопада 2024 року о 14 годині 00 хвилини та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В ).<br>Виклик обвинуваченої Зубової Яни Вікторівни, 06 січня 1987 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. | Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Кизима Валерія Володимировича, 30.12.1978 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, будинок 38, кв. 55 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100000776 від 10.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.<br>Розгляд кримінального провадження відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</b> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.<br>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України. | Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ситника Миколу Миколайовича, 04.04.1965 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. Ровенська, будинок 73 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000003157 від 14.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.</b><br>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</div><div><p>Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Белік Олексія Сергійовича, 28 березня 1958 року народження, уродженця с. Підлиман, Борівського району Харківської області, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Борівський район, с. Н. Солоне, вул.Леніна,3 який проживає за адресою: Харківська область, смт Борова, вул. Центральна (колишня Леніна), 269, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</p><p>Судове засідання відбудеться 21 листопада 2024 року на 12 год. 00 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.</p><p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Белік Олексія Сергійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.</p><p>Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.</p></div><div>Суддя В'ячеслав СМІРНОВ</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ</div><div><p>Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Павленко Маргариту Василівну, 26.12.1990 року народження, уродженку м. Ізюм, Ізюмського району, Харківської області, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Ізюмський район, с. Комарівка, вул. Володі Трофімова, 26 яка має статус внутрішньо переміщеної особи та проживає за адресою: м. Київ, вул. Маршала Малиновського, 27 кв. 143, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 21 листопада 2024 року на 12 год. 00 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.</p><p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Павленко Маргарити Василівни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.</p><p>Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.</p></div><div>Суддя Роман АГАПОВ</div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <div><div>Повістка про виклик</div><div><p>Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Слонь Олену Іванівну (26.06.1980 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. О. Кошового, буд. 30) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10.00 годину 21 листопада 2024 року для участі у судовому засіданні.</p><p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p><p>Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.</p></div><div>Суддя Тімонова В.М</div></div> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачений Шершньов Вадим Анатолійович, 22 липня 1991 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 12 год. 15 хв. 21 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. <b>Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Лунь Р.В., Басєв С.М.</b>, тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024240000000010 про обвинувачення Шершньова Вадима Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.</p><p>Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття па виклик передбачені у ст. 139 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачений Гаджієв Мурад Станіславович, 31.07.1961 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 21 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, <b>головуючий суддя Хараджа Н.В.</b>) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000085 від 05.05.2022 року про обвинувачення Гаджієва М.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.</p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачений Лабань Ігор Петрович, 07.03.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 12:30 25 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, <b>головуючий суддя Басєв С.М.</b>, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22023240000000147 за обвинуваченням Лабаня Ігоря Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.</p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачений Коваленко Володимир Анатолійович, 11.08.1976 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 12:00 25 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, <b>головуючий суддя Басєв С.М.</b>, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22023240000000163 за обвинуваченням Коваленка Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.</p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.</p></div></div> |
| <div><div>Оголошення про здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду</div><div><p>У провадженні Славутського міськрайонного суду Хмельницької області перебувають матеріали кримінального провадження № 12024244000000010 від 03.01.2024 за обвинуваченням Волошина Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.</p><p>04.11.2024 року до Славутського міськрайонного суду Хмельницької області надійшли кримінальне провадження № 12024244000001537 від 05.09.2024 відносно Волошина А.В., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 3 ст. 362 КК України.</p><p>Ухвалою Славутського міськрайонного суду Хмельницької області від 08.11.2024 року кримінальне провадження № 12024244000001537 від 05.09.2024 об'єднано із матеріалами кримінального провадження № 12024244000000010 від 03.01.2024. Справі присвоєно єдиний номер – № 682/1659/24.</p><p>Окрім того, судом постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у даному кримінальному провадженні, у зв'язку із чим обвинувачений Волошин Андрій Вікторович, 16.10.1975 р.н., уродженець м. Славута Хмельницької області, громадянин України, українець, зареєстрований за адресою: вул. Здоров'я, 36, м. Славута, Хмельницька область, викликається в судові засідання, які відбудуться: 25.11.2024 о 09 год. 00 хв.; 18.12.2024 о 10 год. 00 хв., у приміщенні Славутського міськрайонного суду Хмельницької області (адреса: вул. Я. Мудрого 48А, м. Славута Хмельницької області), <b>головуючий суддя Мотонок Т.Я.</b></p><p>У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.</p><p>Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в ст.138 КПК України.</p><p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачений Говирін Олексій Борисович, 26.05.1983 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 25 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 305, <b>головуючий суддя Данькова С. О.</b>) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000096 від 05.05.2022 року про обвинувачення Говіріна Олексія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.</p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</div><div><p>Обвинувачена Рябцева Жанна Анатоліївна, 08.12.1977 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 30 хв. 25 листопада 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 4 поверх каб. № 411, <b>головуючий суддя Трембач О.Л.</b>, тел. (0382) 70-27-54), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000114 відносно Рябцевої Жанни Анатоліївни за ч. 3 ст. 110 КК України.</p><p>Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <div><div>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО, відносно якого здійснюється спеціальне судове провадження</div><div><p>Ухвалою Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 14.11.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22022240000000092 від 05.05.2022 за обвинуваченням Гільмутдінова Дінара Загітовича 10.08.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження. Підготовче судове засідання призначено на 25 листопада 2024 року на 14 год. 00 хв., у приміщенні суду за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. № 305, <b>головуючий суддя Данькова С.О.</b></p><p>У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області викликає Гільмутдінова Дінара Загітовича, 10.08.1969 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження № 686/7287/23 у якості обвинуваченого.</p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <div><div>Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче судове засідання для участі в судовому засіданні обвинувачену Брикало Тетяну Вікторівну, 19.11.1969 року народження, уродженку с. Привітне, Кировського району, АР Крим, Україна, громадянку України, зареєстровану за адресою: вул. Леніна, 31, м. Севастополь, АР Крим, Україна, останнє відоме місцепроживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Антична, буд. 3, кв. 82, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №42016000000002810, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.10.2016 року, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 22 листопада 2024 року у приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.</div><div><p>Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.</p><p>Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:</p><ol style="list-style-type: none"><li>затримання, тримання під вартою або відбування покарання;</li><li>обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;</li><li>обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);</li><li>відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо;</li><li>тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;</li><li>смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;</li><li>несвоєчасне одержання повістки про виклик;</li><li>інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.</li></ol><p>Наслідки неприбуття за викликом суду</p><p>Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.</p><p>Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А</p></div><div>Суддя І.М. Міхєєва</div></div> | <div><div>За вироком Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 13.11.2024 Кірей Олену Миколаївну визнано винуватою у пред'явленому обвинуваченні у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України і призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі на строк 3 (три) роки з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у закладах освіти, а також обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги у сфері освіти, строком на 10 (десять) років.</div><div><p>Залишити Кірей Олені Миколаївні до набрання вироком законної сили, запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, обраний 11.06.2024, в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, відповідно до ухвали слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська.</p><p>Початок строку відбування основного покарання обвинуваченій Кірей Олені Миколаївні рахувати з моменту приведення вироку до виконання.</p><p>Строк додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язаних з наданням публічних послуг, виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій обчислювати з моменту відбуття основного покарання.</p><p>На вирок можуть бути подані апеляційні скарги протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченою, яка перебуває під вартою, – з моменту вручення їй копії вироку, до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська.</p><p>Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційним судом.</p><p>Копію вироку негайно після його проголошення вручити захиснику та прокурору.</p><p>Повідомлення про ухвалений вирок опублікувати на офіційному вебсайті суду, в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.</p><p>Обвинувачена Кірей О.М. (останнє відоме місце проживання у будинку №6 по вулиці Виноградній у селі Темрюк Маріупольського району Донецької області) може отримати копію вироку суду або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/4839/24).</p></div><div>Суддя І.В. Щербина-Почтовик</div></div> | <div><div>ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Сергієнко Сергія Сергійовича</div><div><p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сергієнко Сергія Сергійовича, 03.03.1988 року народження (Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Кірова, буд. 61), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/1559/24 (1-кп/191/139/24) по обвинуваченню Сергієнко Сергія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року об 11 год. 20 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. <b>Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.</b></p><p>Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <div><div>ПОВІДОМЛЕННЯ СЕРГІЄНКО СЕРГІЯ СЕРГІЙОВИЧА ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ</div><div><p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/1559/24 по обвинуваченню Сергієнко Сергія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 30.10.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1559/24.</p><p>З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Сергієнко Сергій Сергійович отримав ухвалу суду.</p></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

# ОГОЛОШЕННЯ

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Уколову Ірину Олександрівну, 16.12.1969 року народження, що зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Ілліча, буд. 141, кв. 16, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12024052770000282 від 18.06.2024 (справа №203/5922/24, провадження №1-кп/0203/1152/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 09 годині 00 хвилин за адресою: м.Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

*Суддя Л.Л. Шрамко*

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 1202305000000367, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.06.2023 року, за обвинуваченням Патражан Валентини Вікторівни, 06.07.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3936/24, провадження № 1-кп/204/846/24).

Обвинувачена Патражан Валентина Вікторівна, 06.07.1967 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 10:30 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 12023052630000169, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 06.04.2023 року, за обвинуваченням Давиденко Володимира Валентиновича, 15.06.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3951/24, провадження № 1-кп/204/847/24).

Обвинувачений Давиденко Володимир Валентинович, 15.06.1971 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 10:00 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22024050000001294, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 30.04.2024 року, за обвинуваченням Мельникової Надії Олександрівни, 22.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України (справа № 204/9323/24, провадження № 1-кп/204/1087/24).

Обвинувачена Мельникова Надія Олександрівна, 22.02.1986 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 09:30 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Обвинувачена Чоп Олена Олександрівна, 25.11.1983 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 22 листопада 2024 року до Павлоградського міського районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 42015050000000375 від 23.07.2015 року за обвинуваченням Чоп О. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню №1-кп/185/609/24, справа №185/1815/24 за обвинуваченням Рахмукової Олени Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Рахмукова Олена Іванівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 22 листопада 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

*Суддя Ю.А. Мельник*

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Поповича Михайла Борисовича, 19.11.1974 року народження, у судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 годині 20 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

*Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО*

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Швалю Романа Івановича, 03.08.1984 року народження, у судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2024 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

*Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО*

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Михайліченко Олексія Борисовича, 30.01.1984 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 годині 10 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

*Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО*

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Трояна Олександра Анатолійовича, як обвинуваченого, у судове засідання по кримінальній справі 205/5853/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 5 КК України, котре відбудеться 22.11.2024 року о 09:45 годині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

*Суддя К.О. Скрипник*

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Тріфанова Миколу Сергійовича, 28.10.1992 року народження, зареєстрованого: вул. Декабристов, буд. 4, м. Луганськ Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/497/24 по ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

*Суддя Кривошея С.С.*

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Добрицьку Наталію Василівну, 04.05.1984 року народження, проживаючу: вул. Шевченка, буд. 21, с. Новодеркул, Старобільського району Луганської області та зареєстровану за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новодеркул, вул. Кіннозаводська,16, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/451/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на викли без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

*Суддя С.С. Кривошея*

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Горбуліч Володимира Миколайовича, 24 квітня 1969 року народження, зареєстрованого по вул. Жовтєва, буд. 225, с. Нижньобаранківка, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1418/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 10:30 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

*Головуючий - суддя Демиденко С.М.*

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Склєра Сергія Івановича, 1962 року квітня місяця 16 дня народження, який народився в смт Біловодськ Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Садова, буд. №53, смт Біловодськ, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/816/24, провадження №1-кп/0186/302/24, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

*Головуючий - суддя Янжула С.А.*

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Коцура Володимира Володимировича, 27.02.1982 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Біловодський район, смт Біловодськ, вул. Аграрна, б. 36, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/239/23 (справа №186/840/23) за обвинуваченням Коцура Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 09:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна**.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Костирю Лілію Іванівну, 30.08.1973 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Малохатка, вул. Степова, б. 32 як обвинувачену по кримінальному провадженню, справа №191/1642/23, провадження №1-кп/191/125/23 за обвинуваченням Костирі Лілії Іванівни, 30.08.1973 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 12 год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Телика Сергія Володимировича, 20.01.1978 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 30, кв. 7, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22.11.2024 року о 10:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. **Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Широкого Дениса Сергійовича, 04.11.1987 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Білолуцьк, вул. Пархоменко, буд. 5, кв. 14), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/13/24 (1-кп/191/21/24) по обвинуваченню Широкого Дениса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя:Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бурлуцьку Яну Олександрівну, 20.02.1984 року народження, (останнє відомє місце реєстрації: Луганська область, м. Рубіжнє, вул. Чехова, 13), як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3588/22 (1-кп/191/256/22) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зінченка Андрія Володимировича, 14.06.1990 року народження, (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Овальна, буд. 15) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/4078/24 (1-кп/191/355/24) по обвинуваченню Зінченка Андрія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 21.04.2024 року (справа № 194/922/23, головуєчий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, у кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Соловйова Ігоря Васильовича, 25.01.1970 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської області, останнє відомє місце реєстрації та проживання – Луганська область, с. Заайдарівка, пров. Придорожний, буд. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в кримінальному провадженні №12022131500000054 від 07.04.2022 року (справа №194/922/23). Судове засідання відбудеться 22.11.2024 року о 09:00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

*Суддя В.О. Корягін*

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Бєсаятова Євгена Михайловича, 20.04.2002 року народження, уродженця с. Бахмутівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відомє місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, с. Бахмутівка, вул. Вокзальна, буд. 82, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000836 від 23.10.2023 року (справа №194/1528/24). Підготовчє судове засідання відбудеться 22.11.2024 року об 11-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

*Суддя В.О. Корягін*



ОГОЛОШЕННЯ

Повістка-повідомлення про виклик до суду

Шевцова Антона Валерійовича та Шарія Анатолія Анатолійовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 22 листопада 2024 року о 10:30 год., 14 січня 2025 року о 14:30 год., 21 січня 2025 року о 14:30 год., 28 січня 2025 року о 16:00 год. та 06 лютого 2025 року о 16:00 год. відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Шевцова Антона Валерійовича та Шарія Анатолія Анатолійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, відомості про який внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022020000000114 від 23.06.2022.

В судове засідання викликаються:

обвинувачений Шевцов Антон Валерійович, 29.07.1976 року народження, громадянин України, зареєстрований по вул. Житньоторзькій, буд. 8 в м. Києві, фактично проживає за адресою: вул. Миколи Музики, буд. 2, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим, Україна;

обвинувачений Шарій Анатолій Анатолійович, 20.08.1978 року народження, громадянин України, зареєстрований по вул. Вадима Гетьмана, буд. 46А, кв. 450 в м. Києві, фактично проживає: Королівство Іспанія.

Явка обвинувачених в судове засідання є обов'язковою.

В разі неможливості з'явитися до суду з поважних причин необхідно завчасно повідомити суд про такі причини.

**Справу розглядає колегія суддів: суддя-доповідач Кашпрук Г.М., судді: Бернада Є.В., Гайду Г.В.**

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 25.11.2024 року о 16:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 21, відбудеться спеціальне судове провадження за обвинуваченням Демченка Івана Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.11.2022 за №22022020000000199.

У судове засідання викликається обвинувачений Демченко Іван Іванович, 27.09.1960 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

**Справа розглядається колегією суддів у складі: судді- доповідача Шидловського О.В., суддів Курбатової І.Л., Бернада Є.В.**

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.11.2024 року о 12:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 21, відбудеться спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Тарпати Юлії Олександрівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У спеціальне судове провадження викликається обвинувачена Тарпата Юлія Олександрівна, 13.10.1983 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця 15-та Паркова, буд.48, корпус 2, кв.49.

Явка обвинуваченої є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

**Справу розглядає суддя Шидловський О.В.**

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 15 год. 00 хв. 22.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17, в м. Вінниці, в залі судових засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Іванова Максима Анатолійовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Іванов Максим Анатолійович, 24.11.1967 р.н., уродженець м. Свердловська російської федерації, робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1, м. москва, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

**Справу розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шидловського О.В.**

У провадженні судді Галицького районного суду м. Львова Романюка В.Ф. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Антонока Олексія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовчі судові засідання призначено судом на 21 листопада о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Антонока Олексія Миколайовича, 27 грудня 1985 року народження, уродженця м. Краматорськ Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, вул. О.Ольжича, буд. 25, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі **головуючого судді Волоско І.Р.** знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Погукая Андрія Івановича, 29 жовтня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що здійснюється спеціальне судове провадження, яке призначено на 22 листопада 2024 року об 11 годині 45 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Погукая Андрія Івановича, 29 жовтня 1983 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Успенка, вул. Менделєєва, буд. 35, кв. 1, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Гаврилюк Микола Валерійович, 12 квітня 1985 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, Ворошиловський район, м. Донецьк, площа Конституції, 4/184, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22 листопада 2024 року на 11 год. 00 хв., 28 листопада 2024 року на 14 год. 00 хв., 12 грудня 2024 року на 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Гаврилюка Миколи Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

**Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ**

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 40 хв. 22.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 28, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Скриванова Дмитра Станіславовича, 15.08.1971 р. н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Скриванов Дмитро Станіславович, 15.08.1971 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

**Справа № 127/5332/23 розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шидловського О.В.**

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.12.2024 о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Степанова Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Степанов Сергій Сергійович, 07.09.1981 р.н., останнє місце проживання якого: проспект Героїв Сталінграду, 21, кв. 20, м. Севастополь, Україна.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

**Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна**

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Гусакова Анастасія В'ячеславівна, 17.12.2001 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, село Підгорівка, провулок Заєрченський, буд.7, відповідно до вимог ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам, як обвинуваченій, необхідно з'явитися 20 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. та 05 грудня 2024 року об 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області (м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17) для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Гусакової Анастасії В'ячеславівни за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

**Суддя Олесь ЗЕЛЕНКО**

Повідомлення про скасування довіреностей

Відповідно до ст.ст. 248, 249 ЦК України та наказу «Про скасування довіреностей» від 11.11.2024, виданого в.о. директора ТОВ «МІК» Носенко Тетяною Сергіївною, з 07.10.2024 скасовано всі довіреності на представництво інтересів ТОВ «МІК» (ідентифікаційний код 19096149), окрім довіреностей, виданих в.о. директора ТОВ «МІК» Носенко Тетяною Сергіївною, призначеною ухвалою Господарського суду Дніпропетровської області від 07.10.2024 по справі № 904/11028/15.

Представникам, яким видавалися довіреності ТОВ «МІК», – негайно повернути такі довіреності ТОВ «МІК» – в.о. директора Носенко Тетяні Сергіївні, за адресою: м. Київ, Крутий узвіз, буд. 5, прим. 2.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ  
ВНОЧІ

температура

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 17 ЛИСТОПАДА

| Область           | Ніч    | День    | Область          | Ніч    | День    |
|-------------------|--------|---------|------------------|--------|---------|
| Київська          | -1..+4 | +6..+11 | Черкаська        | -1..+4 | +6..+11 |
| Житомирська       | -1..+4 | +6..+11 | Кіровоградська   | -1..+4 | +6..+11 |
| Чернігівська      | -1..+4 | +6..+11 | Полтавська       | -1..+4 | +5..+10 |
| Сумська           | -1..+4 | +5..+10 | Дніпропетровська | -1..+4 | +6..+11 |
| Закарпатська      | -1..-6 | +5..+10 | Одеська          | -1..+4 | +6..+11 |
| Рівненська        | -2..+3 | +5..+10 | Миколаївська     | -1..+4 | +6..+11 |
| Львівська         | -2..+3 | +5..+10 | Херсонська       | -1..+4 | +6..+11 |
| Івано-Франківська | 0..-5  | +7..+12 | Запорізька       | -1..+4 | +5..+10 |
| Волинська         | -2..+3 | +6..+11 | Харківська       | -2..+3 | +2..+7  |
| Хмельницька       | -2..+3 | +5..+10 | Донецька         | -2..+3 | +3..+8  |
| Чернівецька       | 0..-5  | +7..+12 | Луганська        | +2..-3 | +3..+8  |
| Тернопільська     | -2..+3 | +6..+11 | Крим             | 0..+5  | +6..+11 |
| Вінницька         | -1..+4 | +6..+11 | Київ             | +2..+4 | +8..+10 |

Ужгідраметцентр

Повідомлення спадкоємців про відкриття спадщини

11.11.2024 року приватним нотаріусом Одеського міського нотаріального округу Одеської обл. Глаговською О.В. була заведена спадкова справа після смерті **Церно Олександра Олексійовича**, 24.08.1954 р.н., який помер 17.11.2021 р.

Для встановлення кола спадкоємців, які бажають прийняти спадщину ,в тому числі, які були зареєстровані з померлим на день його смерті, та представників малолітніх, недієздатних спадкоємців, а також спадкоємців за заповітом, всіх спадкоємців прошу з'явитися до Глаговської О.В. за адресою: Одеська обл, м. Одеса, вул. Балтиморська, 20, до 11.12.2024 р.

Після спливу цього строку спадщина буде видана спадкоємцям, які належним чином спадщину прийняли та з'явилися до нотаріуса.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Лещінер Ю.В. (02144, м. Київ, вул. Русової Софії, буд. 3, оф. 7) запрошує Мандренка Юрія Володимировича, 12.04.1967 р.н., як спадкоємця за заповітом, для оформлення спадщини після смерті **Мандренко Марії Михайлівни**, 10.10.1947 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного

Громадянин Загорський Олександр Федорович, 01.03.1989 р.н., зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фазанова, буд. 61, згідно ст.ст. 133, 135, 137 КПК України Вам необхідно з'явитись 18, 19, 20, 21 листопада 2024 року, в період часу з 09.00 по 18.00 годину до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Львові) ТУ ДБР у м. Львові за адресою: Львівська область, м. Львів, вул. М. Кривоноса, 6, каб. 203, для проведення слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022100110000016 від 17.05.2022, а саме для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358 КК України, вручення пам'ятки про процесуальні права і обов'язки підзрюваного та проведення допиту у якості підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини для неявки та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 22.07.2024 року – **Школики Ірини Юріївни**, 14.10.1939 р.н., для оформлення спадщини в строк до 22.01.2025 року.